

## BIO CBD Body Lotion 250 ml

EAN: 8437022223117 FABRICANTE: WEBOTANIX



*Kroppslotion med CBD, aloe vera, jojobolja, organolja och eteriska oljor av: Geranium, rökelse och lavendel. Balanserar, ger näring och reparerar.*

### DESCRIPCIÓN

Webotnix CBD Body Lotion är den idealiska lösningen för att hålla din hud återfuktad från topp till tå. Tack vare sin reparerande effekt är vår fuktgivande kräm med CBD perfekt för att ge näring till din hud och minska tecken på åldrande.

Formeln för vår CBD-kroppslotion är designad för daglig användning och sammanför det bästa urvalet av ingredienser som finns i naturen för att ge din hud näring på ett naturligt och kemikaliefritt sätt. 99,55 % av ingredienserna är ekologiska.

### Hur man använder BIO CBD Body Lotion

Applicera en liten mängd kräm och massera in på ren, torr hud tills den är helt absorberad. Idealisk för daglig användning efter en dusch eller för att lugna huden efter solexponering.

### Vilka är ingredienserna i BIO CBD Body Lotion?

Aloe barbadensis bladjuice\*, Coco-Caprylate/Caprato, Propandiol, Cetearyl Alcohol, Alkohol\*\*, Cannabis Sativa Seed Oil\*, Cannabis Sativa Leaf Extract, Argania spinosa kernel Oil\*, Butyrospermum Parkii Butter\*, Semondedsia Oilchinensis, Semondedsia Oilchinensis, Arachidylalkohol, Glycerylkaprylat, Behenylalkohol, Limonen.

CBD ? 150 mg: Cannabidiol är en idealisk ingrediens för huden. Tack vare dess lugnande egenskaper kan den hjälpa till att minska hudirritationer. Dessutom hjälper dess antioxidantegenskaper att stoppa för tidigt åldrande av huden.

Aloe Vera: ingrediens som används ofta i kosmetika för dess lugnande och regenererande egenskaper. Dess fortsatta användning gynnar mjuk och slät hud.

Jojobolja: Den används ofta i kosmetika på grund av de oändliga egenskaper den har. Den har 97 % ceramider i sin sammansättning som förhindrar vattenförlust genom att förstärka hudbarriären. Den har fuktgivande, rengörande och anti-aging egenskaper som främjar mjukare och mer elastisk hud.



## BIO CBD Body Lotion 250 ml

EAN: 843702223117    FABRICANTE: WEBOTANIX



Arganolja: Denna olja har varit en av de mest använda skönhetshemligheterna genom historien. Även känd som flytande guld, argan har fuktgivande, antioxidant, regenererande, anti-aging och vitaliserande egenskaper, vilket ger mjukhet och återfuktning till huden naturligt.

I vår CBD-kroppslotion kombinerar vi kraften från naturliga ingredienser med fördelarna med eteriska oljor.

Geranium eterisk olja ? antiseptisk, svampdödande, sammandragande, regenererande

Frankincense eterisk olja ? Föryngrande, tonande, anti-rynk, avslappnande

Lavendel eterisk olja ? Hudskyddande, regenererande, lugnande, balanserande.

Eteriska oljor har använts genom historien för att ge en behaglig doft och en känsla av välbefinnande.

